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                                          Prefeitura da Estancia Balnearia de Praia Grande                                          

                                                                                                                                    

  DATA 27/03/2024                      Registro Preco Por No. Ata  000000 2023 a 999999 9999                          PAGINA     1  

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

  No.ATA       FORNECEDOR                                       CNPJ/CPF              DATA      VALIDADE  RESCISAO  MOTIVO RESCISAO 

  CONDICAO PAGAMENTO                                     EXPIRA EM               ACUMULO DOS VALORES DAS SOLICITACOES   PROCESSO    

                                                                                                                                    

  000808 /2023 16821 INTACTTA PRODUTOS E SERVICOS LTDA          14.680.514/0001-40 22/11/2023 21/11/2024 21/11/2024                 

  EM ATE 30 DIAS                                        239 DIA(S)                       R$                  0,00  E00188 /2023     

                                                                                                                                    

   OBJETO                                                                            No.COTACAO    REAJUSTE      VALOR ATUALIZADO   

      12 063.00024.0002-01 APONTADOR DE LAPIS SEM COLETOR                       UN 046383 /2023    IPCA-IBGE               0,7500   

      60 063.00023.0035-01 LAPIS PRETO HB NUMERO 02, SEXTAVADO                  UN 046355 /2023    IPCA-IBGE               0,4400   

                                                                                                                                    

  000809 /2023 13767 RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA         14.459.158/0001-39 22/11/2023 21/11/2024 21/11/2024                 

  EM ATE 30 DIAS                                        239 DIA(S)                       R$              6.934,95  E00188 /2023     

                                                                                                                                    

   OBJETO                                                                            No.COTACAO    REAJUSTE      VALOR ATUALIZADO   

      18 063.00022.0007-01 BORRACHA BRANCA ESCOLAR N. 40.                       UN 046343 /2023    IPCA-IBGE               0,3000   

      26 063.00120.0012-01 CLIPE DE ACO, PARALELO, NIQUELADO, NR. 2/0           CX 046346 /2023    IPCA-IBGE              18,0000   

      28 063.00120.0013-01 CLIPE DE ACO, PARALELO, NIQUELADO, NUMERO 8/0        CX 046347 /2023    IPCA-IBGE              18,0000   

      33 063.00120.0016-01 COLA LIQ., PVA, LAVAVEL, ATOXICA, FRASCO 90GR, BCA   UN 028808 /2023    IPCA-IBGE               1,6700   

      34 063.00120.0016-01 COLA LIQ., PVA, LAVAVEL, ATOXICA, FRASCO 90GR, BCA   UN 046350 /2023    IPCA-IBGE               1,6700   

      36 063.00120.0019-01 CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA, ATOXICO, FRASCO   FRS 046351 /2023    IPCA-IBGE               1,8800   

      42 063.00120.0028-01 ESTILETE, C.PLAST.RIG.LAMINA ACO CARB.LARGA, 18MM    UN 046353 /2023    IPCA-IBGE               1,6500   

      59 063.00023.0035-01 LAPIS PRETO HB NUMERO 02, SEXTAVADO                  UN 028813 /2023    IPCA-IBGE               0,4500   

      66 063.00120.0041-01 PERCEVEJO EM METAL LATONADO, CABECA COM 10MM         CX 046356 /2023    IPCA-IBGE               4,3500   

      67 063.00037.0004-01 PLASTICO ADESIVO TRANSPARENTE                         M 028815 /2023    IPCA-IBGE               2,5500   

      68 063.00037.0004-01 PLASTICO ADESIVO TRANSPARENTE                         M 046357 /2023    IPCA-IBGE               2,5500   

      69 063.00037.0019-01 PLASTICO TRANSPARENTE 4 FUROS 0,12 MICRAS            UN 028816 /2023    IPCA-IBGE               0,2400   

      70 063.00037.0019-01 PLASTICO TRANSPARENTE 4 FUROS 0,12 MICRAS            UN 046358 /2023    IPCA-IBGE               0,2400   

                                                                                                                                    

  000810 /2023 18648 A.C. DE ALMEIDA INFORMATICA E TECNOLOGIA L 44.658.678/0001-31 22/11/2023 21/11/2024 21/11/2024                 

  EM ATE 30 DIAS                                        239 DIA(S)                       R$              4.076,16  E00188 /2023     

                                                                                                                                    

   OBJETO                                                                            No.COTACAO    REAJUSTE      VALOR ATUALIZADO   

      10 063.00120.0006-01 APLICADOR DE FITA P/ EMB., P/ FITAS DE ATE 50 MM     UN 046381 /2023    IPCA-IBGE              48,0000   

      30 063.00012.0051-01 COLA EM BASTAO 40 GRS VARIACAO DE 4 GRS (+/-)        UN 046348 /2023    IPCA-IBGE               4,5700   

      45 063.00036.0003-01 EXTRATOR DE GRAMPO TIPO RATINHO, PIRANHA OU VAMPIR   UN 028836 /2023    IPCA-IBGE               3,6900   

      46 063.00036.0003-01 EXTRATOR DE GRAMPO TIPO RATINHO, PIRANHA OU VAMPIR   UN 046378 /2023    IPCA-IBGE               3,6900   

      49 063.00120.0032-01 GRAFITE P/LAPISEIRA DE 0,5MM, (HB                   EST 028825 /2023    IPCA-IBGE               1,0900   

      50 063.00120.0032-01 GRAFITE P/LAPISEIRA DE 0,5MM, (HB                   EST 046367 /2023    IPCA-IBGE               1,0900   

      61 063.00120.0038-01 MIDIA CD-RW, 700 MB, 80MIN, 12X                      UN 028830 /2023    IPCA-IBGE               4,6900   

      62 063.00120.0038-01 MIDIA CD-RW, 700 MB, 80MIN, 12X                      UN 046372 /2023    IPCA-IBGE               4,6900   

      73 063.00120.0045-01 PORTA FITA ADESIVA DE MESA, EM PS, 12MMX40M,PTA      UN 028833 /2023    IPCA-IBGE              13,0400   

      74 063.00120.0045-01 PORTA FITA ADESIVA DE MESA, EM PS, 12MMX40M,PTA      UN 046375 /2023    IPCA-IBGE              13,0400   

      87 063.00038.0010-01 ORGANIZADOR DE ESCRITORIO, POLIESTIRENO, TRIPLO      UN 028837 /2023    IPCA-IBGE              64,2800   

                                                                                                                                    

  000811 /2023 17040 J. DA S.N. SANTANA LIMPEZA                 29.588.052/0001-02 22/11/2023 21/11/2024 21/11/2024                 

  EM ATE 30 DIAS                                        239 DIA(S)                       R$                  0,00  E00188 /2023     

                                                                                                                                    

   OBJETO                                                                            No.COTACAO    REAJUSTE      VALOR ATUALIZADO   

      51 063.00120.0033-01 GRAFITE, P/LAPISEIRA ,0,7MM, (2B), PRETO            EST 028826 /2023    IPCA-IBGE               1,7300   

      53 063.00120.0034-01 GRAFITE, P/LAPISEIRA, DE 0,7MM, (HB)                EST 028827 /2023    IPCA-IBGE               0,8900   

      55 063.00120.0035-01 GRAFITE, ESPESSURA 0,9MM, 2B, PRETO                 EST 028828 /2023    IPCA-IBGE               2,6500   
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  000816 /2023 22014 KURUMIN SOLUTIONS TECNO DA INFORMACAO LTDA 28.345.190/0001-06 22/11/2023 21/11/2024 21/11/2024                 

  EM ATE 30 DIAS                                        239 DIA(S)                       R$              2.324,68  E00188 /2023     

                                                                                                                                    

   OBJETO                                                                            No.COTACAO    REAJUSTE      VALOR ATUALIZADO   

       1 063.00120.0001-01 ALMOFADA P/ CARIMBO, FELTRO, NR.3, AZUL, ENTINTADA   UN 028795 /2023    IPCA-IBGE               5,4300   

       3 063.00120.0002-01 ALMOFADA P/ CARIMBO, FELTRO, NR.3, PRETA, ENTINTAD   UN 028796 /2023    IPCA-IBGE               5,4300   

       5 063.00120.0003-01 ALMOFADA P/ CARIMBO, FELTRO, NR.3, VERMELHA, ENTIN   UN 028797 /2023    IPCA-IBGE               5,4300   

       9 063.00120.0006-01 APLICADOR DE FITA P/ EMB., P/ FITAS DE ATE 50 MM     UN 028839 /2023    IPCA-IBGE              34,9800   

      11 063.00024.0002-01 APONTADOR DE LAPIS SEM COLETOR                       UN 028841 /2023    IPCA-IBGE               0,6300   

      15 063.00120.0005-01 BARBANTE DE ALGODAO, 8 FIOS, 400GRS, 300M, CRU       UN 028800 /2023    IPCA-IBGE               7,9000   

      17 063.00022.0007-01 BORRACHA BRANCA ESCOLAR N. 40.                       UN 028801 /2023    IPCA-IBGE               0,2500   

      19 063.00100.0001-01 CAPA DE POLIPROPILENO AZUL                           UN 028840 /2023    IPCA-IBGE               0,3400   

      21 063.00100.0002-01 CAPA DE POLIPROPILENO PRETA                          UN 028802 /2023    IPCA-IBGE               0,2500   

      23 063.00100.0004-01 CAPA DE POLIPROPILENO TRANSPARENTE FOSCO             UN 028803 /2023    IPCA-IBGE               0,4300   

      25 063.00120.0012-01 CLIPE DE ACO, PARALELO, NIQUELADO, NR. 2/0           CX 028804 /2023    IPCA-IBGE              17,9700   

      27 063.00120.0013-01 CLIPE DE ACO, PARALELO, NIQUELADO, NUMERO 8/0        CX 028805 /2023    IPCA-IBGE              17,9700   

      29 063.00012.0051-01 COLA EM BASTAO 40 GRS VARIACAO DE 4 GRS (+/-)        UN 028806 /2023    IPCA-IBGE               1,8900   

      35 063.00120.0019-01 CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA, ATOXICO, FRASCO   FRS 028809 /2023    IPCA-IBGE               1,8700   

      63 063.00120.0039-01 MIDIA DVD-R 4,7 GB, 16X EST INDIVIDUAL EM ACRILICO   UN 028831 /2023    IPCA-IBGE               2,9500   

      65 063.00120.0041-01 PERCEVEJO EM METAL LATONADO, CABECA COM 10MM         CX 028814 /2023    IPCA-IBGE               2,4900   

      71 063.00112.0001-01 POLASEAL 1/2 OFICIO                                 PCT 028832 /2023    IPCA-IBGE              51,7800   

      72 063.00112.0001-01 POLASEAL 1/2 OFICIO                                 PCT 046374 /2023    IPCA-IBGE              51,7800   

      77 063.00120.0048-01 REGUA USO ESC/ESCRIT. RETA EM PS COM 30C, CRISTAL    UN 028818 /2023    IPCA-IBGE               1,0000   

                                                                                                                                    

  000819 /2023 05363 PERSONAL TECNOL DA INFORMACAO E COM LTDA   65.488.280/0001-74 23/11/2023 22/11/2024 22/11/2024                 

  EM ATE 30 DIAS                                        240 DIA(S)                       R$              3.612,64  E00188 /2023     

                                                                                                                                    

   OBJETO                                                                            No.COTACAO    REAJUSTE      VALOR ATUALIZADO   

      16 063.00120.0005-01 BARBANTE DE ALGODAO, 8 FIOS, 400GRS, 300M, CRU       UN 046342 /2023    IPCA-IBGE              10,9100   

      20 063.00100.0001-01 CAPA DE POLIPROPILENO AZUL                           UN 046382 /2023    IPCA-IBGE               0,3800   

      22 063.00100.0002-01 CAPA DE POLIPROPILENO PRETA                          UN 046344 /2023    IPCA-IBGE               0,7500   

      24 063.00100.0004-01 CAPA DE POLIPROPILENO TRANSPARENTE FOSCO             UN 046345 /2023    IPCA-IBGE               0,3800   

      37 063.00120.0021-01 ELASTICO DE LATEX, NR.18, COR AMARELA               PCT 028823 /2023    IPCA-IBGE               6,6200   

      38 063.00120.0021-01 ELASTICO DE LATEX, NR.18, COR AMARELA               PCT 046365 /2023    IPCA-IBGE               6,6200   

      39 063.00058.0018-01 ESPIRAL PVC INCOLOR 50 MM                            UN 028810 /2023    IPCA-IBGE               2,7000   

      40 063.00058.0018-01 ESPIRAL PVC INCOLOR 50 MM                            UN 046352 /2023    IPCA-IBGE               2,7000   

      47 063.00120.0031-01 GRAFITE P/LAPISEIRA, 0,5MM, (2B), PRETO             EST 028824 /2023    IPCA-IBGE               1,5200   

      48 063.00120.0031-01 GRAFITE P/LAPISEIRA, 0,5MM, (2B), PRETO             EST 046366 /2023    IPCA-IBGE               1,5200   

      52 063.00120.0033-01 GRAFITE, P/LAPISEIRA ,0,7MM, (2B), PRETO            EST 046368 /2023    IPCA-IBGE               1,7400   

      54 063.00120.0034-01 GRAFITE, P/LAPISEIRA, DE 0,7MM, (HB)                EST 046369 /2023    IPCA-IBGE               1,7400   

      56 063.00120.0035-01 GRAFITE, ESPESSURA 0,9MM, 2B, PRETO                 EST 046370 /2023    IPCA-IBGE               2,6700   

      57 063.00120.0036-01 GRAFITE P/LAPISEIRA DE 0,9MM, (HB)                  EST 028829 /2023    IPCA-IBGE               0,9800   

      58 063.00120.0036-01 GRAFITE P/LAPISEIRA DE 0,9MM, (HB)                  EST 046371 /2023    IPCA-IBGE               0,9800   

      75 063.00120.0046-01 PRANCHETA PORTATIL DE DURATEX, OF., C/PREND. PLAST   UN 028817 /2023    IPCA-IBGE               3,5400   

      76 063.00120.0046-01 PRANCHETA PORTATIL DE DURATEX, OF., C/PREND. PLAST   UN 046359 /2023    IPCA-IBGE               3,5400   

      78 063.00120.0048-01 REGUA USO ESC/ESCRIT. RETA EM PS COM 30C, CRISTAL    UN 046360 /2023    IPCA-IBGE               1,6000   

      79 063.00120.0054-01 TINTA P/ CARIMBO AUTO ENTINTADO, PRETA, 30 A 40 ML  FRS 028819 /2023    IPCA-IBGE               4,4800   

      80 063.00120.0054-01 TINTA P/ CARIMBO AUTO ENTINTADO, PRETA, 30 A 40 ML  FRS 046361 /2023    IPCA-IBGE               4,4800   

      89 063.00038.0011-01 ORGANIZADOR DE MESA, POLIESTIRENO, 3 DIVISOES        UN 028838 /2023    IPCA-IBGE               9,5800   
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  000819 /2023 05363 PERSONAL TECNOL DA INFORMACAO E COM LTDA   65.488.280/0001-74 23/11/2023 22/11/2024 22/11/2024                 

  EM ATE 30 DIAS                                        240 DIA(S)                       R$              3.612,64  E00188 /2023     

                                                                                                                                    

   OBJETO                                                                            No.COTACAO    REAJUSTE      VALOR ATUALIZADO   

      90 063.00038.0011-01 ORGANIZADOR DE MESA, POLIESTIRENO, 3 DIVISOES        UN 046380 /2023    IPCA-IBGE               9,5800   

      93 012.00033.0016-01 PILHA "PALITO", ALCALINA, DE 1,5V                   PCT 028822 /2023    IPCA-IBGE               1,7200   

      94 012.00033.0016-01 PILHA "PALITO", ALCALINA, DE 1,5V                   PCT 046364 /2023    IPCA-IBGE               1,7200   

                                                                                                                                    

  000832 /2023 18647 JM SUPRIMENTOS LTDA                        44.411.590/0001-10 29/11/2023 28/11/2024 28/11/2024                 

  EM ATE 30 DIAS                                        246 DIA(S)                       R$                677,04  E00188 /2023     

                                                                                                                                    

   OBJETO                                                                            No.COTACAO    REAJUSTE      VALOR ATUALIZADO   

       2 063.00120.0001-01 ALMOFADA P/ CARIMBO, FELTRO, NR.3, AZUL, ENTINTADA   UN 046337 /2023    IPCA-IBGE              11,5000   

       4 063.00120.0002-01 ALMOFADA P/ CARIMBO, FELTRO, NR.3, PRETA, ENTINTAD   UN 046338 /2023    IPCA-IBGE              11,5000   

       6 063.00120.0003-01 ALMOFADA P/ CARIMBO, FELTRO, NR.3, VERMELHA, ENTIN   UN 046339 /2023    IPCA-IBGE              11,5000   

       7 063.00120.0008-01 APAGADOR QUADRO BCO/LOUSA, B. PRETA, COM ESTOJO      UN 028798 /2023    IPCA-IBGE               9,3300   

       8 063.00120.0008-01 APAGADOR QUADRO BCO/LOUSA, B. PRETA, COM ESTOJO      UN 046340 /2023    IPCA-IBGE               9,3300   

      13 063.00120.0007-01 APONTADOR P/ LAPIS, PLAST RIGIDO, SIMPLES, COM DEP   UN 028799 /2023    IPCA-IBGE               0,4400   

      14 063.00120.0007-01 APONTADOR P/ LAPIS, PLAST RIGIDO, SIMPLES, COM DEP   UN 046341 /2023    IPCA-IBGE               0,4400   

      31 063.00120.0015-01 COLA LIQ., MULTIUSO, 5GRS, C/CIANOCRILATO, TRANSP    UN 028807 /2023    IPCA-IBGE               8,0000   

      32 063.00120.0015-01 COLA LIQ., MULTIUSO, 5GRS, C/CIANOCRILATO, TRANSP    UN 046349 /2023    IPCA-IBGE               8,0000   

      41 063.00120.0028-01 ESTILETE, C.PLAST.RIG.LAMINA ACO CARB.LARGA, 18MM    UN 028811 /2023    IPCA-IBGE               1,2000   

      43 063.00036.0004-01 EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA EM ACO INOXIDAVEL   UN 028812 /2023    IPCA-IBGE               2,0800   

      44 063.00036.0004-01 EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA EM ACO INOXIDAVEL   UN 046354 /2023    IPCA-IBGE               2,0800   

      64 063.00120.0039-01 MIDIA DVD-R 4,7 GB, 16X EST INDIVIDUAL EM ACRILICO   UN 046373 /2023    IPCA-IBGE               4,5000   

      81 063.00120.0050-01 TINTA PARA CARIMBO, S/OLEO, NA COR AZUL             FRS 028820 /2023    IPCA-IBGE               2,5000   

      82 063.00120.0050-01 TINTA PARA CARIMBO, S/OLEO, NA COR AZUL             FRS 046362 /2023    IPCA-IBGE               2,5000   

      83 063.00120.0051-01 TINTA PARA CARIMBO, S/OLEO, COR PRETA               FRS 028821 /2023    IPCA-IBGE               2,5000   

      84 063.00120.0051-01 TINTA PARA CARIMBO, S/OLEO, COR PRETA               FRS 046363 /2023    IPCA-IBGE               2,5000   

      85 063.00120.0052-01 TINTA PARA CARIMBO, S/OLEO, NA COR VERM., FRS 40ML  FRS 028834 /2023    IPCA-IBGE               2,5000   

      86 063.00120.0052-01 TINTA PARA CARIMBO, S/OLEO, NA COR VERM., FRS 40ML  FRS 046376 /2023    IPCA-IBGE               2,5000   

      88 063.00038.0010-01 ORGANIZADOR DE ESCRITORIO, POLIESTIRENO, TRIPLO      UN 046379 /2023    IPCA-IBGE              62,9000   

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

  0007 Contrato (s) mostrado(s)  0092 itens (s) mostrado(s)                                                                         

                                                                                                                                    


